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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   79:1-13  

Valitus   Jerusalemin   hävityksestä  
 

Tämä  Psalmi  on  osoitus  siitä,  että  vaikeiden  tilanteiden  keskellä  voimme           
suurella  innolla  ylistää  Jumalan  kunniaa.  Vaikka  Israel  oli  omasta  syystään           
rangaistusta  kärsimässä  pakkosiirtolaisuudessa  ja  toisinaan  vihollisen       
häväistystä  ja  pilkkaa  kärsimässä,  se  ei  ollut  tekosyy  olla  rukoilematta  ja            
ylistämättä  Herran  Pyhää  nimeä.  Voisiko  meidän  huulillamme  olla  sanat  -           
kaikesta  huolimatta:  ” Mutta  me,  Sinun  kansasi,  Sinun  laitumesi  lampaat,          
kiitämme   Sinua   ikuisesti,   julistamme   ylistystäsi   polvesta   polveen”!  
 

1. Asafin  psalmi. J umala,  Sinun  maahasi  ovat  tunkeutuneet  vieraat          
kansat [*pakanat] ,  ne  ovat  saastuttaneet  pyhän  temppelisi  ja  muuttaneet          
[*tehneet]  Jerusalemin  rauniokasaksi [*kiviraunioiksi] .  2.  Sinun  palvelijoittesi        
ruumiit  on  jätetty  haaskalinnuille [*He  ovat  antaneet  palvelijoittesi  ruumiit  ruoaksi           

taivaan  linnuille] ,  Sinun  uskollistesi  jäännökset  petojen  kynsiin [*hurskaittesi  lihan          

maan  pedoille] .  3.  Joka  puolella [*ympäri]  Jerusalemia  heidän  vertaan          
vuodatettiin [*He  ovat  vuodattaneet  heidän  vertaan]  kuin  vettä,  eikä  kukaan  ole            
haudannut  heitä [*kuolleita] .  4.  Meistä  on  tullut [*olemme  joutuneet]          

naapureillemme  ilkeän  ilon  aihe [*häväistäviksi] ,  pilkan  ja  ivan  kohde          
[*pilkattaviksi   ja   ivattaviksi]    ympärillä   asuville.  
 
5. K uinka  kauan,  Herra,  olet  vihassasi  leppymätön [*vihainen?  Ikuisestiko?] ,          
kuinka  kauan  kiivautesi  leimuaa [*palaa]  kuin  tuli?  6.  Käännä [*Vuodata]           

 

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMCHktvjT7Y33RSN8nmiDxINSa1jf-V1gCXibVUMb4Nor_zg/viewform
http://www.pasinpalstat@gmail.com/


 

vihasi  noihin  kansoihin,  jotka  eivät  Sinua  tunne,  valtakuntiin [*valtakuntien          

päälle] ,   jotka   eivät   turvaa   Sinun   nimeesi    [jotka   eivät   huuda   avukseen   Sinun   nimeäsi] ,   
 
Aasafin  maanmiehet  olivat  vannoneet  uskollisuutta  Jumalalle,  kuitenkaan        
pitämättä  antamaansa  lupausta.  Siksi  heidän  tuomiostaan  tuli  sitäkin         
ankarampi.  Myös  me  voimme  pitää  itseämme  erityisen  jumalisina,  esittäen          
toisille  ihmisille  kovin  hurskasta  osaa  -  ollen  sokeina  omille  synneillemme  ja            
erehdyksillemme.  Ajautuessamme  Jumalasta  etäälle,  on  oikein,  että  Jumala         
ravistelee   meitä   hereille   muotojumalisuuden   ja   itseriittoisuuksien   harhoista.  
 

7.  sillä  ne  ovat  tuhonneet [*syöneet]  Jaakobin,  autioittaneet  sen          
asuinsijat.  8.  Älä  pane  meitä  vastaamaan  isiemme  rikoksista [*Älä  lue           

meidän  syyksemme  esi-isiemme  rikoksia] ,  vaan  armahda  meitä [*vaan  anna  armosi  pian            

kohdata  meitä] ,  riennä  avuksemme,  sillä  meidät  on  painettu  maahan          
[*olemme   joutuneet   suureen   kurjuuteen] .  
 
9. A uta  meitä,  Jumala,  pelastajamme,  nimesi  ja  kunniasi  tähden!          
Pelasta  meidät  ja  anna  syntimme  anteeksi  oman  nimesi  tähden [*Tai:           

”pyyhi  pois  syntimme”  tai  ”sovita  syntimme”] !  10.  Miksi  saisivat  vieraat  kansat            
[*pakanat]  sanoa:  " Missä  on  heidän  jumalansa? "  Anna  niiden  kokea          
kostosi,  anna  meidän  nähdä,  miten  kostat  palvelijoittesi  veren,  jota  ne           
ovat  vuodattaneet [*Tulkoon  pakanoiden  keskuudessa  tunnetuksi  meidän  silmiemme  nähden,          

kuinka   Sinä   kostat   palvelijoittesi   veren,   joka   on   vuodatettu] .   
 
Jumala  ei  jättänyt  meitä  pilkkaajien  ulottumattomiin  vaan  niin  kuin  Jeesus           
itsekin  kohtasi  pilkkaa  ja  ivaa,  niin  mekin  saamme  siitä  osamme.  On            
ymmärrettävä,  että  jumalattoman  pilkka  johtuu  jumalisuuden  kokemuksen        
puutteesta.   Lapsellinen   ihminen   pilkkaa   toista,   joka   vaeltaa   eri   tietä   kuin   itse.  
 

11.  Kuule  vangittujen  vaikerrus [*Tulkoon  vankien  valitus  Sinun  eteesi] ,  väkevällä           
kädelläsi  vapauta  kuoleman  omat [*Suurella  voimallasi  pidä  elossa  kuoleman  lapset] .           
12.  Ja  sen  pilkan [*herjaus] ,  jota  naapurimme  ovat  vastaasi  syytäneet           
[häväisseet  Sinua] ,  anna  seitsenkertaisena     
palata [*maksa  naapureittemme  syliin]  heille,      
Herra.  13. [+Mutta]  Me,  Sinun  kansasi,       
Sinun  laitumesi  lampaat,  kiitämme  Sinua      
ikuisesti,  toistamme [*julistamme]  ylistystäsi     
polvesta   polveen.  
 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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